
ОПШТИНСКИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ                                                        
Карађорђева 21 
тел/фах: 032/717-270 
  

     На основу члана 39. Статута Општинског фудбалског савеза Горњи Милановац, 
на седници одржаној 28.12.2014.године, Извршни одбор донео је следећу: 
 

О Д Л У К У 
 

о Трошковника Општинског фудбалског савеза Горњи Милановац 
за наредни период од 28.12.2014.године 

 

1. ЧЛАНАРИНА КЛУБОВА   
 Савезни степен  15.000,00 
 Републички степен  10.000,00 
 Зонски степен  7.500,00 
 Окружни степен  5.000,00 
 Општински степен  3.500,00 

2. ЧЛАНАРИНА ИГРАЧА   
 Савезни степен  300,00 
 Републички степен  200,00 
 Зонски степен  150,00 
 Окружни степен  100,00 
 Општински степен  80,00 
 Млађе категотрије (омладинци, кадети и пионири) свих степена 80,00 
 Петлићи свих степена такмичења 60,00 

3. ФУДБАЛСКЕ СУДИЈЕ И ИНСТРУКТОРИ  
 Ангажовани 50% таксе са листе на којима се налазе 
 Неангажовани 50% таксе на Општинској лиги 

4. ФУДБАЛСКИ ТРЕНЕРИ   
 Ангажовани 50% делегатске таксе на степену где је клуб 
 Неангажовани  200,00 

5. ЧЛАНСКИ МАТЕРИЈАЛИ   
 Фудбалска легитимација  100,00 
 Тренерска легитимација  400,00 

6. ЖАЛБЕ такмичарски и дисциплински део  
 у I степену - Директору лиге 1.500,00 
 у II степену – Комисији за молбе и жалбе 2.500,00 

7. КАЗНЕ   
 Слаба организација утакмице 2.000,00 
 Неодиграна првенствена-куп утакмица 3.000,00 
 Неодиграна друга првенствена утакмица 4.000,00 

8. ПАУШАЛ ЗА ТАКМИЧЕЊЕ   
 Општинска лига  3.000,00 

9. СЛУЖБЕНА ЛИЦА   
 Дневница судије утакмице 1.350,00 
 Дневница помоћног судије  1.050,00 
 Дневница делегата утакмице 1.000,00 



10. ДНЕВНИЦЕ И ПУТНИ ТРОШКОВИ САВЕЗА  
 Дневница (12 часова и више) 1.000,00 
 Путни трошкови 25,00 динара по пређеном километру 

11. КОМИСИЈА ЗА ПРИЈЕМ ТЕРЕНА  
 Дневница  1.000,00 
 Путни трошкови сопствено возило по километру 25,00 

12. РЕГИСТРАЦИЈЕ   
 Регистрација клуба, промена имена, брисање клуба 1.000,00 
* Регистрација новог играча и пререгистрација свих степена 200,00 
 Регистрација преласка играча (општинска лига) 300,00 
 Регистрација играча из иностранства (општинска лига) 600,00 
 Регистрација преласка играча (окружни степен) 400,00 
 Регистрација играча из иностранства (окружни степен) 800,00 
 Регистрација преласка играча (зонски степен) 600,00 
 Регистрација играча из иностранства (зонски степен) 1.000,00 
 Регистрација преласка играча (републички степен) 600,00 
 Регистрација играча из иностранства (републички степен) 1.000,00 
 Регистрација преласка играча (савезни степен) 1.000,00 
 Регистрација играча из иностранства (савезни степен) 1.500,00 
 Регистрација уговора, споразума, раскид уговора, споразума 1.500,00 
 Одбијање, суспензија, потврђивање, поништење, исправка 1.000,00 
 Дупликат легитимације 1.000,00 
 Овера, издавање потврда за непререгистроване играче 500,00 
 Пасош играча 2.000,00 
 Фудбалска легитимација и картони за регистрацију 100,00 

13. БРИСОВНИЦЕ   
 Играчи савезне лиге Професионални фудбалер 6.000,00 
  Играч стипендиста 5.000,00 
  Играч аматер 4.000,00 
  Играч млађих категорија 2.000,00 
 Играчи реп. и зонске лиге Играч стипендиста 3.500,00 
  Играч аматер 2.500,00 
  Играч млађих категорија 1.500,00 
 Играчи сениори нижих лига 2.000,00 
 Играчи млађих категорија нижих лига 1.000,00 

 
*  Извршни одбор ОФС Горњи Милановац може донети посебну одлуку о износу 
накнаде за пререгистрацију играча свих степена у зависности од одлуке ИО 
Фудбалског савеза Србије о износу накнаде за пререгистрованог играча, коју ОФС 
Горњи Милановац уплаћује Фудбалском савезу Србије. 
   

ОПШТИНСКИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 

 
           секретар               председник ИО ОФС 
    Звонко Јевремовић                                                    Душан М. Лазић, с.р. 
  


	О Д Л У К У
	ОПШТИНСКИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ

